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Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certifica

BABBI-98663

2025-05-30 14:00:16

00001000000704891109

98D92B5E-93CE-4285-B226-A1BEA02772BC

No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682

Fecha y Hora de certificación

Folio Fiscal:

2025-05-30 14:00:19

Hoja: 1/1

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

C:P:11520C.P:76807

0118 SAN JUAN DEL RIO

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad
IVA IEPS

No.

Identificación
Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

50131701 7506443108387 PIEZA H87 0.00 0.00 105.00OIKOS YOGURT CON COCO DESLACTO 1.00 105.00 105.00 0.00

50131701 7501040075360 PIEZA H87 0.00 0.00 22.50YOGHURT SKYR GRIEGO FRESA YOPL 2.00 11.25 22.50 0.00

50131701 7501040097904 PIEZA H87 0.00 0.00 67.50YOGHURT SKYR YOPLAIT 120 GR GR 6.00 11.25 67.50 0.00

50131700 7506443106321 Pieza H87 0.00 0.00 95.90YOGURT BATIDO OIKOS DESLACTOSA 3.00 31.97 95.90 0.00

Sello Digital del CFDi

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

aZNYNYMcVBUngCXwmMBPUS623AoHXheUg/qQ59OLthzy32zUdzaKXmVIqBCOKzgogt5cYXNfU1247ZAw6LqKII2vood/M+h6AD2GOaMugMKQOxp7ZhmF8pl7t+ZxdeHBKzlV4laGe2VZft7HUeAoWrIebYPFX7el3OrzX

PMlcW1StmYnXzHeXpOuwIqTGwHrz065cRXIIGjtlBBKGGg5h4KPMd26EF6Qf8mTu08Uzutfg7gCrRH96Pr3K++V4H1oxPu5PsheVnHLxGfddRdI46EhXh8xh08usYN/T61LQB/uUmz8xV/8dl/fU7OhZADEaHsmVi8sOfaozlf79P

0cgg==

RtIC2tEldGNFad/JOpehIIb6iVxHhNBD4rxhUY1UMmLyFQxM9aKji3Ot9rduhj5zOVqxyqo+UUDFIaJ6aAasZZ6oK5z7jNdGHwYaI7RpqTLNgI6BSwxFA3pu8vA0vSC+wBz3bv08aa/lwcMSc+dOndac/thfdjkeN3jk/JMeqyshT/lnzx

wnbpB5rzej7glhmVzCAz4g33O37IQwuW+l10NAbtb+LxOa4EDLcvIEn0j+FNhUHLo4Gv8cZkXx6Aukk5WoIAOevbwETjKYuqL0VmFP3ItIhaC3AR8OnuSvz4q4L+v5WXnPDgsHdaeMzUcGQghQE1gBiF7AEdfHI9lYbg==

||1.1|98D92B5E-93CE-4285-B226-A1BEA02772BC|2025-05-30T14:00:19|DET080304395|aZNYNYMcVBUngCXwmMBPUS623AoHXheUg/qQ59OLthzy32zUdzaKXmVIqBCOKzgogt5cYXNfU1247ZAw6LqKII2vood/M+h6

AD2GOaMugMKQOxp7ZhmF8pl7t+ZxdeHBKzlV4laGe2VZft7HUeAoWrIebYPFX7el3OrzXPMlcW1StmYnXzHeXpOuwIqTGwHrz065cRXIIGjtlBBKGGg5h4KPMd26EF6Qf8mTu08Uzutfg7gCrRH96Pr3K++V4H1oxPu5Pshe

VnHLxGfddRdI46EhXh8xh08usYN/T61LQB/uUmz8xV/8dl/fU7OhZADEaHsmVi8sOfaozlf79P0cgg==|00001000000705359682||

Sello Digital del SAT

B A S E    I V A

TASA BASE IMPUESTO

IVA 0% 290.90 0.00
BASE IMPUESTOTASA

B A S E    I E P S

    YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del dia: 25/MAY/2025

Identificada con el Ticket No. 01180525004004000211.

 290.90SubTotal

 0.00Descuento

IVA 0.00

IEPS 0.00

 290.90Total

FORMA DE PAGO: 04

METODO DE PAGO: PUE

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

RÉGIMEN FISCAL: 601

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  SAN JUAN DEL RIO, QUERETARO, MEXICO

I M P O R T E   C O N   L E T R A 

Doscientos Noventa Pesos 90/100 M.N.


